
Podsumowanie  8.  edycji
zawodów  One  World  One
Kyokushin.
15 czerwca 2019 roku młodzi karatecy z całej Polski oraz z
zagranicy zgromadzili się w hali sportowej Szkoły Podstawowej
nr 3, aby wziąć udział w turnieju Kyokushin Dzieci i Młodzieży
„One World One Kyokushin”.  W tym prestiżowym, międzynarodowym
turnieju wzięło udział 300 zawodników z 40 klubów z Polski
oraz Czech, Węgier, Ukrainy, Litwy.  Ideą przewodnią turnieju
jest  hasło  „One  World  One  Kyokushin”,  dające  zawodnikom
możliwość startu bez względu na przynależność organizacyjną, a
uczestnicy zmagań wywodzą się z  największych, liczących się
światowych  organizacji  Karate  Kyokushin:  KWF,  IKO-1,  WKO
Shinkyokushin oraz Oyama Karate.

Nad przebiegiem zawodów czuwało 50 sędziów pod kierownictwem
sędziego  głównego,  którą  to  funkcję  pełnił  shihan  Robert
Kopciowski (5 Dan) z Wieliczki. Sędzią technicznym był shihan
Janusz Piórkowski (5 dan) z Jastrzębia Zdroju.

Podczas oficjalnego otwarcia zawodów głos zabrali obecni w
hali sportowej goście: Pan Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP,
Pan  Wiesław  Janczyk  –  Poseł  na  Sejm  RP,  Pani  Urszula
Nowogórska – Posłanka do Sejmiku Województwa Małopolskiego,
Pani Justyna Tokarczyk reprezentująca Wójta Giny Dobra – Pana
Benedykta Węgrzyna oraz sędzia główny zawodów shihan Robert
Kopciowski (5 Dan) oraz sensei Jacek Kacperek (4 Dan) który w
imieniu  Federacji  OYAMA  Karate  wręczył  sensei  Arkadiuszowi
Sukiennikowi  okolicznościową  statuetkę  w  uznaniu  zasług  za
długoletnia współpracę i propagowania szczytnych idei karate.
Poza  wymienionymi  wyżej  gośćmi  podczas  otwarcia  turnieju
obecni  byli  również:  Pan  Jan  Winiewski  –  Radny  Miasta
Limanowa, Pan Leszek Mordarski – Radny Miasta Limanowa oraz
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej – Pan Paweł
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Pięta .

Podczas  ceremonii  oficjalnego  otwarcia  wręczono  również
pamiątkowe  statuetki  dla  sędziów  oraz  osób,  dzięki  którym
kolejny  raz  w  Limanowej  zawitały  tłumy  młodych  karateków.
Wszyscy  zawodnicy  biorący  udział  w  turnieju  otrzymali
pamiątkowe  medale  oraz  gadżety.

Patronat  honorowy  nad  tegoroczną  edycją  jednego  z
najpopularniejszych turniejów w Polsce i w Europie objęli: Pan
Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP, Pan Witold Kozłowski –
Marszałek Województwa Małopolskiego, Pan Mieczysław Uryga –
Starosta  Limanowski,  Pan  Jarosław  Pachut  –  Prezes
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA – Region Limanowa
oraz Shihan Andrzej Drewniak – Sekretarz Generalny Kyokushin
World Federation. Patronat medialny sprawowali: TVP Kraków,
Gazeta  Krakowska,  Sportowy24.pl,  Portal  informacyjny
Limanowa.in.  oraz  Limanowianin.in.

Tegoroczne zawody odbyły się się dzięki wsparciu finansowemu
Województwa  Małopolskiego.  Tradycyjnie  już  swojego  wsparcia
dla organizacji turnieju udzielili stali partnerzy klubu, tj.:
Firma JONIEC, PDM Limdrog, Firma PAK-FOL, F.U.H. ELMAR Mariusz
Kamenczak, IMPULS Contractor, Bank Spółdzielczy w Limanowej,
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  i  Szpital  Powiatowy  w
Limanowej Piekarnia GALA, BROWARS oraz Gmina Dobra, Bank PEKAO
S.A. o/Limanowa, INTERSIEĆ, MARXAM Project, MARXAM Brewering,
Pralnia Ekologiczna TIP-TOP, KULINAR”, Firma URYGUS.

Organizatorzy zawodów podkreślają bardzo wysoki poziom zmagań
zarówno  w  konkurencji  kata,  jak  i  kumite.  W  tegorocznych
zawodach  w  Limanowej  mogliśmy  podziwiać  wiele  niezwykle
widowiskowych  walk  w  wykonaniu  zawodników  będących
niejednokrotnie  medalistami  mistrzostw  Polski,  Europy  czy
świata . Jest to dodatkowy dowód na wyjątkowy prestiż imprezy.

W klasyfikacji drużynowej 1-sze miejsce zajął Jastrzębski Klub
Karate Kyokushin „KUMITE”. Na drugim miejscu uplasowali się



gospodarze  turnieju  –  ARS  Klub  Kyokushinkai,  natomiast  3
miejsce zajął Skarżyski Klub Sportów Walki Kyokushin Karate.

Cieszy  fakt,  że  w  turnieju  po  raz  kolejny  bardzo  dobrze
spisali  się  limanowianie.  Zawodnicy  gospodarzy  aż  20  razy
stawali na podium, w tym 4 razy na pierwszym, 4 razy na drugim
12 razy na trzecim jego miejscu.

Dziękujemy organizatorom za profesjonalne przygotowanie tego
ważnego,  sportowego  wydarzenia  w  naszym  powiecie.
Podziękowania  kierujemy  też  do  wszystkich  sponsorów  i
patronów, którzy wsparli tegoroczne rozgrywki, jak również do
trenerów  i  opiekunów  zawodników  oraz  sędziów  turnieju  .
Gratulujemy osiągnięć i świetnej formy wszystkim wspaniałym
zawodnikom. To oni dostarczyli kibicom mnóstwa niezapomnianych
sportowych emocji .

W załączeniu publikujemy pełne wyniki zawodów.
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